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سرپرست شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

HSE  برگزاری بیش از ۵۶ هزار و ۸۰۰ نفر ساعت آموزش در حوزه
سرپرست شرکت گاز استان  نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net اصفهان از برگزاری بیش از
۵۶ هزار و ۸۰۰ نفر ساعت 
آموزش در حوزه بهداشت، ایمنی، محیط زیست در سال ۱۴۰۳ خبر 
داد.  ابراهیم محسنی ضمن بیان مطلب فوق، گفت: این دوره‌ها با 
هدف افزایش آگاهی و مهارت‌ و توانمندی کارکنان در زمینه‌های 

مختلف ایمنی، بهداشت شغلی و حفاظت از محیط زیست و مواجهه 
با مخاطرات شغلی و زیست‌محیطی و همچنین تقویت آمادگی در 
برابر تهدیدات غیرعامل برگزار شده است و می توان به دوره هایی 
همچون مدیریت واکنش در شرایط اضطراری، احداث ایستگاه ها، 
پروانه های انجام کار، رانندگی تدافعی، آشنایی با اصول دستگاه های 

گازسنج،کمک های اولیه و مدیرت بحران اشاره کرد.

وی درباره این دوره‌ها اظهار داشــت: برگزاری دوره‌های مدیریت 
HSE و پدافند غیرعامل بخشی از برنامه‌های راهبردی شرکت برای 
کاهش مخاطرات و ارتقاء سطح ایمنی و سلامت در محیط کار است. 
این دوره‌ها با تمرکز بر آموزش مباحث تئوری و عملی، به کارکنان 
کمک می‌کنند تا بتوانند به شکل موثرتری با خطرات احتمالی مقابله 
کنند. سرپرست شرکت گاز استان اصفهان گفت: با توجه به اهمیت 
بالای رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط‌های کاری، 
برگزاری این دوره‌ها نقش بسزایی در کاهش حوادث و ارتقاء سطح 
سلامت کارکنان دارد و این دوره‌ها به صورت منظم و با بهره‌گیری از 

اساتید مجرب و متخصص در حوزه HSE برگزار می‌شوند و تمامی 
کارکنان مرتبط ملزم به شرکت در این دوره‌ها هستند.
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استان‌ها
Provinces جایگاه »عالی« بانک کشاورزی

در شاخص بهره‌وری 

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

بانک کشــاورزی با کســب بالاترین امتیاز در 
ارزیابی بهره وری شــرکت های دولتی در سال 
1402 در جایگاه »عالی« قرار گرفت. بر اساس 
ارزیابی سازمان ملی بهره وری ایران و گزارش 
کارگروه بهره ور ىشركت ها ىدولتى، این بانک 
در سال 1402 موفق شــد از سقف 100 امتیاز 
در کارنامه وضعيت بهره ورى، امتیاز 94.67 و 
سطح عالی را کسب کند.بر اساس این گزارش، 
عملکرد بانک کشاورزی در شاخص اثربخشی از 
55 درصد در سال 1401 به 221 درصد در سال 
1402 رسیده و در شاخص پایداری و سلامت 
مالی نیز موفق به کسب امتیاز کامل شده است.
این گــزارش می‌افزاید: در این ارزیابی، رشــد 
شــاخص کارایی کل عوامل تولید )نیروی کار، 
سرمایه، کالای واسطه ای( در بانک کشاورزی 
86 درصد بوده که در مقایسه با میانگین رشد 
10 درصدی این شاخص در بانک های دولتی، 
موفقیت قابل توجهی است.شــایان ذکر است، 
رشد سهم تسهیلات پرداختی به بخش دانش 
بنیان، رشد نسبت تسهیلات پرداختی به بخش 
کشاورزی و رشد شــاخص‌های ارزش ستانده 
و ارزش افــزوده، از دیگــر موفقیت‌های بانک 
کشاورزی بر اساس کارنامه وضعيت بهره ور ى

در سال 1402 بوده است.

بانک دو‌شنبه 1 اردیبهشت 1404  6
سال سی‌وچهارم | شمـاره 7614
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دادبود، عنوان کرد:

رشد اجرای پروژه های عمرانی 
استان در دولت چهاردهم

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

عبدالرضا دادبود، سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری مازندران با اشاره به 
رشد اجرای پروژه های عمرانی استان در دوره 
مسئولیت مهدی یونسی رســتمی، استاندار 
مازنــدران به اهم پــروژه های قابــل اجرای 

‎ .عمرانی استان در سال 1404 اشاره کرد
عبدالرضا دادبود، سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی اســتانداری مازنــدران از وجود 
۲۷۰۰ پروژه نیمه تمام عمرانی در سطح استان 
خبر داد و گفت: تعدادی از این پروژه‌ها طی دو 
سه ماه اخیر با پیگیری‌های صورت گرفته به 
بهره‌برداری رســید. عبدالرضا دادبود با بیان 
اینکه مشکلات اجرایی برخی از پروژه‌ها حل و 
فصل شده است، افزود: در پروژه سه راه جویبار 
جابجایی تاسیسات زیربنایی انجام و با تامین 
اعتبار لازم در حال فعالیت ‌بوده و انشــاا... به 

زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی در خصوص ورودی شرقی کمربندی ساری 
به سمت سمسکنده با اشاره به اینکه بحث‌های 
فنی اولیه آن انجام شــده است، اظهار کرد: با 
توجه به اینکه اهالی سمســکنده مشکلاتی با 
این طرح داشــتند، کارگروه مشترکی شکل 
گرفته و به محض نهایی شدن نقشه، عملیات 
اجرایی ایــن پروژه آغاز می‌شود.سرپرســت 
معاونت عمرانی استانداری با بیان اینکه بخشی 
از ساخت ادامه مســیر آزادراه بر عهده دولت 
می‌باشد، خبر داد: مسائل اجرایی ساخت تونل 
چالوس با پیگیری‌های استاندار مازندران حل و 
فصل شده و این تونل تا هفته دولت سال آینده 
به بهره‌برداری می‌رسد.وی تصریح کرد: افتتاح 
این پروژه بخشــی از ترافیک دزدبن تا مرزن 
آباد را مدیریت خواهد کرد و عملیات اجرایی 
مسیر جاده جدید انحرافی برای ایام پیک نیز به 
زودی آغاز می‌شود.دادبود در خصوص ساخت 
پل شهرستان پل سفید عنوان کرد: این پروژه 
جزو اولویت‌های اســتان بوده و پیگیری‌های 
لازم و انتخاب پیمانــکار انجام و اجرای پروژه 
با سرعت بیشتری صورت می گیرد.وی عنوان 
کرد: افتتاح پروژه ادامه مسیر ساری تاکام در 
دستور کار ســال جدید قرار دارد. سرپرست 
معاونت عمرانی استانداری در خصوص پروژه 
فرودگاه دشت ناز ساری با بیان اینکه متاسفانه 
طی سالیان گذشته باند فرودگاه با مشکلاتی 
مواجه شده است، گفت: اگر این باند تا ماه‌های 
آینده مرمت نشــود، بحث‌هــای ایمنی پرواز 
تحت شــعاع قرار خواهد گرفــت.وی افزود: 
پیمانکار برای مرمت انتخــاب و بعد از پایان 
عملیات پروازهــای حج اجــرای مرمت باند 
فرودگاه شروع می‌شــود. دادبود خاطرنشان 
کرد: با شــروع کار مرمت، ممکن است چند 
ماهی فرودگاه را به لحاظ عملیاتی در دسترس 
نداشته باشیم که تمهیدات لازم برای خدمات 
پروازی از فرودگاه‌های دیگر پیش بینی شده 
است و تلاش می‌شود کمترین مسئله را در این 

رابطه داشته باشیم.

معاون فرماندار کاشان خبرداد:

جمع‌آوری و ساماندهی ۱۴۷ 
 متکدی و فرد بی‌سرپرست

 در کاشان
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
فرمانداری کاشــان از جمع‌آوری، شناسایی و 
تعیین وضعیت ۱۴۷ نفــر از متکدیان، افراد 
بی‌سرپرست، مجهول‌الهویه، گمشده، متواری، 

در راه مانده در این شهرستان خبر داد.
 مهــدی هنرمندی در اولین جلســه ســتاد 
ســاماندهی متکدیان شهرســتان کاشان در 
ســال۱۴۰۴ با بیان این خبر افزود: این اقدام 
در قالب اجرای ۳۲ طرح توسط تیم غربالگری 

شهرستان  انجام شده است.
وی با قدردانی از همکاری و اقدام دادستانی، 
شــهرداری، فرماندهی انتظامی، بهزیستی، 
کمیته امداد ،اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
و مراکز درمانی ،بر برخورد قانونی با متکدیان 
حرفه‌ای و سازماندهی‌شده که سوابق متعددی 

در این زمینه دارند، تاکید کرد.
معاون فرمانداری کاشان تصریح کرد: اجرای 
طرح‌های ســاماندهی متکدیان نقش موثری 
در ارتقاي نظم و امنیت اجتماعی دارد  و باید 
ضمن برخورد با متخلفیــن ،در خصوص رفع 
مشــکلات افراد آســیب‌پذیری  که اقدام  به 
تکدی‌گری می نمایند با بهره گیری از ظرفیت 
تشــکل های اجتماعي و ادارات دولتی اقدام 
نمود تا افراد نیازمند برای رفع مشکلات خود 

اقدام به تکدی گری ننمایند.

دریچه

اسناد 75 هزار و 500 واحد مسکونی روستایی صادر شده است
رضاپورکاظم/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین گفت: 
در راســتای تثبیت مالکیت روســتاییان 
تاکنون 75 هزار و 500 جلد سند روستایی 
و شهری در استان قزوین واگذار شده است.
به مناسبت فرارسیدن ســالگرد تاسیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و دهه گشایش 
حساب 100 حضرت امام خمینی)ر( که از 
21 تا 31 فروردین ماه تعیین شده مدیرکل 
و معاونان بنیاد مسکن در نشست خبری به 

سوالات خبرنگاران پاسخ گفتند.
اصغــر گونجــی در جمــع خبرنــگاران 
اظهارداشت: در استان قزوین 815 روستای 
دارای خانوار داریم که 681 روســتا دارای 
جمعیت بالای بیســت خانوار است که با 
اجرای طرح هــای عمرانی تــاش کرده 
ایم ضمن تامین محیطی مناســب برای 
روستاییان به مهاجرت معکوس هم کمک 
کنیم.گونجی تصریح کرد: افق ده ساله طرح 
هادی 770 روستا به پایان رسیده و بازنگری 
طرح هادی 1570 روستا آغاز شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
قزوین یادآورشــد: در حال حاضر در 534 
روستا طرح هادی تهیه شده و 375 روستا 
نیز به پایان رسیده و میزان اجرای این طرح 

در استان 79 درصد است.
این مدیر یادآورشد: از مجموع 127 میلیارد 
تومان اعتبارات پیش بینی شده در اجرای 

طرح هادی حــدود 78 میلیــارد تومان 
تخصیص داده شد و امسال نیز برای 200 

روستا برنامه ریزی کرده ایم.
آسفالت معابر 433 روستای 

استان
گونجی در ادامه بیان کرد: از ســال 94 تا 
سال 1402 با اعتبارات تخصیص داده شده 
تعداد 433 روستا به مساحت 3 میلیون و 
700 هزار مترمربع روکش آسفالت شده و 
در سال گذشته نیز 180 روستا به مساحت 
750 هزار مترمربع آسفالت ریزی صورت 
گرفته است.مدیرکل بنیاد مسکن استان 
قزوین افزود: در راســتای صدور اســناد 

روستایی تاکنون 75 هزار و 500 جلد سند 
روستایی و شهری واگذار شده است.

وی بیان کرد: اجرای طرح های عمرانیی از 
جمله طرح های هادی، مقاوم سازی واحدها 
و صدور اسناد مالکیت واحدهای مسکونی 
موجب عمران و آبادانی و مهاجرت معکوس 

به روستاها شده است.
مقاوم سازی 75 درصد واحدهای روستایی
وی در خصوص مقاوم ســازی واحدهای 
مســکونی روســتایی هم گفت: بــا ارائه 
تسهیلات بانکی از مجموع 94 هزار واحد 
مسکونی روستایی، بیش از 70 هزار واحد 
مسکونی روستایی استان مقاوم سازی شده 

که معادل 75 درصد واحدهاست.
این مدیر اظهارداشت: در خصوص اجرای 
طرح مسکن شــهری و طرح نهضت ملی 
مســکن تعداد 4089 واحد مسکونی در 
دست اجراست که بین 75 تا 100 درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارد و 388 واحد نیز 
دارای پیشرفت 65 درصدی است که امسال 
تکمیل می شــود.وی بیان کرد: بازسازی 
و نوســازی 32 هزار واحد اســیب دیده از 
حوادث در استان قزوین، بازسازی و نوسازی 
7800 واحــد احداثی و 15 هــزار و 350 
واحد تعمیراتی آسیب دیده از حوادث در 
سیار اســتانها نیز از دیگر ااقدامات انجام 

شده است.
تامین زمین در هشت روستای 

استان  
گونجی از تامین زمین روستایی نیز خبرداد 
و یادآورشــد: در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن برای تامین زمین در هشت روستای 
استان از جمله رشتقون، فارسیان، نجم آباد، 
تفک، آراسنج، باورس و خوزنان اقدام شده 
و عملیات اجرایی آماده سازی در روستاهای 

رشتقون و فارسیان آغاز شده است.
افتتاح طرح هــای جدید در 

هفته اینده
این مدیر با اشاره به افتتاح طرح های جدید 
در سالگرد تاسیس بنیاد مسکن نیز گفت: 
افتتاح 110 واحد مســکونی در شــهرک 
مینودر، اجرای طرح هادی 236 روســتا، 
اهدای 90 قطعــه زمین بــه مددجویان 
بهزیســتی و 50 واحــد مســکونی بــه 
مددجویان کمیته امداد، واگذاری 17 قطعه 
زمین در طرح جوانی جمعیت، واگذاری و 
صدور 3700 جلد اسناد روستایی در دهه 
سالگرد تاسیس حساب 100 امام در استان 

پیش بینی شده است.
وی در خصوص ســقف تسهیلات ساخت 
مســکن روســتایی هم اظهارداشت: وام 
ساخت در روســتاها تاکنون 350 میلیون 
تومان با سود 5 درصد و بازپرداخت بیست 
ســاله بود که این میزان امســال به 400 

میلیون تومان افزایش یافته است.

 مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین:
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شــهردار ایلام گفت: طرح پلاک کوبی هوشمند 
در راستای شهر هوشمند و خدمات دهی بهتر به 

شهروندان اجرا خواهد شد.
افشین مظفری شهردار ایلام صبح دیروز در آیین 
رونمایی از اجرای پلاک کوبی هوشمند املاک شهر 
ایلام و افتتاح سامانه گزارشات مرحله ای مهندسین 
ناظر ساختمان‌های شــهری در جمع خبرنگاران 
گفت: نظر به اینکه سال هاســت شهر ایلام فاقد 
پلاک شــهری بوده و دستگاه های خدمات رسان 
در این زمینه با مشــکل مواجه بودند این طرح در 
راستای شهر هوشمند و خدمات دهی به شهروندان 
علی الخصوص شرکت های خدمات رسان طرح 

پلاک کوبی سطح شهر به بهره برداری رسید.
وی افزود: جهت بهره برداری فاز اول این پروژه بالغ 
بر۷۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شده است.
شهردار ایلام با اشاره به اینکه،این طرح نزدیک به 
۶ ماه زمان بر است،ادامه داد: لازم به ذکر است فاز 
دوم پروژه مذکور بعد از پایان الحاق پنج محله به 

شهر اجرا خواهد شد.
مظفری گفت: امیدواریم دو فاز این طرح تا پایان 

سال به طور کامل اجرا شود.
شهردار ایلام در ادامه به افتتاح سامانه گزارشات 
مرحله ای مهندسین ناظر ساختمان های شهری 
نیز اشاره داشت و گفت: این سامانه گزارشات در 
راســتای گزارش های دریافتــی مبنی بر تخلف 
برخی ناظرین به ســاخت وســازهای غیر مجاز 

طراحی شده است.
این مقام مســئول تصریح کرد: در این طرح که به 
صورت آنلاین قابل دسترســی است، مهندسین 
ناظر نظام مهندسی ساختمان در کمترین زمان 
گزارش های رصد شده خود را در سامانه به ثبت 

خواهند رساند.
وی با تاکید بر اینکه این طرح در مناطق شهرداری 
مناطق ۱ و ۲ انجام خواهد گرفت:گفت:امیدواریم 
با اجرای این طرح بتوان با ساخت و سازه های غیر 
مجاز به صورت جدی و‌مســتمر مقابله و برخورد 

نمود.
مظفــری در پایان تصریــح کرد: این ســامانه با 
مشارکت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
ایلام و با هزینه ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال در مدت 

۶ ماه طراحی و اجرا شده است.
رسول مرادبیگی رئیس ســازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان ایلام نیز در این آیین با اشاره به 
اینکه متاسفانه ساخت و سازهای غیر مجاز سیمای 
شــهر را نازیبا نموده اند، گفت: طرح پلاک کوبی 

هوشمند در ایلام در راستای جلوگیری از این امر 
طراحی و اجرا شده است.

وی افزود: یکپارچه ســازی خدمــات به هر واحد 
مســکونی و تجاری و همچنین تسهیل در ارتباط 
شهروندان با خدمات ارگان های مختلف خدمات 
رســان چون پلیس،اورژانس،اتش نشانی و….از 

مهمترین اهداف طرح مذکور است.
رییس نظام مهندســی ایلام تاکید کــرد:در این 
طرح پلاک های آبی در سطح منطقه نصب و افراد 
می توانند با اســکن بارکد روی آن پلاک اطلاع از 
کدپستی و آدرس دقیق پستی هر ملک پیدا کرده و 
این امر باعث ایجاد بستر مناسب برای اطلاع رسانی 
و انجام تبلیغات خصوصی و شناسنامه دار کردن 

املاک دارد.
رضا دارابی معاون عمرانی حوزه استانداری استان 
ایلام نیز در این آیین گفت: بدر حوزه شــهرداری 
ضروری است تعداد ۲۸ شرح وظایف این سازمان 

به خوبی اجرا شود .
وی افزود:ســامانه برخــط ارســال گزارشــات 
الکترونیکــی ناظرین ســاختمانی باعث کاهش 

هزینه، زمان و تخلفات خواهد شد.
دارابی خاطر نشــان کرد:در حوزه پایش تصویری 
خدمات خوبی به شهروندان و دستگاه های خدمات 
رسانی داده شده است و امیدواریم این امر بیش از 

پیش در دولت الکترونیک پیش برده شود .
معاون عمرانی استانداری ایلام تاکید کرد: از تمام 
تلاشگران در این عرصه کمال تشکر و قدردانی را 
دارم چرا که این سامانه با ایجاد مدیریت یک پارچه 
داده ها می تواند خدمات رسانی را به صورت ا اجرا 
نماید در ســامانه یکپارچه نظام مهندسی این امر 
سبب می شودو به طور چشمگیری تخلفات در این 

حوزه را کاهش دهد.
وی گفت: با رصد این سامانه شهری نظام مهندسی 
به صورت آنلاین با تخلفات برخورد کرده و همچنین 
این مهم به کمک دســتگاه های خدمات رســان 
خواهد آمد و خدمات این دستگاه ها بیشتر و بهتر 
خواهد شد.لازم به ذکر اســت این آیین با حضور 
معاون عمرانی اســتانداری ،رییس سازمان نظام 
مهندسی ، فرماندار،رئیس شورای شهر ایلام و سایر 

مسئولین شهری برگزار شد.

رونمایی از طرح پلاک کوبی هوشمند شهری در ایلام

ایلام

آگهی حق تقدم سهامداران شرکت صنایع نساجی پویا باف اصفهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 21460 و شناسه ملی 10260423110جهت افزایش سرمایه

شرکت صنایع نساجی پویا باف اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 21460 و شناسه ملی 10260423110 بر اساس صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت مورخ 1404/01/06  و نظر به تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، در نظر دارد از محل مطالبات حال شده سهامداران و از طریق 
صدور سهام جدید نسبت به افزایش سرمایه از مبلغ 20/000/000/000 ریال منقسم به 200/000 سهم 100/000 ریالی به مبلغ 80/000/000/000 ریال منقسم به 800/000 
سهم100/000   ریالی با نام، از طریق صدور600/000  سهم جدید 100/000ریالی اقدام نماید. ضمنا به ازاء هر سهم به میزان 3 سهم حق تقدم برای هر سهامدار در 

نظر گرفته شده است. 
*لذا در اجرای مفاد ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت مراتب یک نوبت در روزنامه نسل فردا آگهی می شود تا سهامداران ظرف مدت شصت روز از تاریخ 
انتشار این آگهی در صورت تمایل به منظور تبدیل مطالبات خود به سرمایه، به هیئت مدیره شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، دهستان 
صفائیه، روستای شــهرک صنعتی منتظریه، خیابان 102، خیابان فرعی 8، پلاک 4، طبقه همکف  مراجعه نمایند. قابل ذکر می باشد چنانچه سهامداری در 
 مهلت قانونی از حق تقدم خود استفاده ننماید حق هیچگونه ادعا و اعتراض بعدی را نخواهد داشت و هیئت مدیره مجاز و مختار خواهد بود سهام باقیمانده 
)حق تقدم استفاده نشده( را به اعضای هیئت مدیره، سایر سهامداران و یا اشخاص ثالث و با هر قید و شرطی که صلاح بداند واگذار و نسبت به تنظیم اظهارنامه 

افزایش سرمایه اقدام نماید.

هیئت مدیره شرکت صنایع نساجی پویا باف  اصفهان

آگهی فراخوان مناقصه 
  G10باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین سیستم سرور
با شرایط پرداخت اعتباری )طبق توافق( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و 
شرکت های واجد شرایط دعوت می شــود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز دوشنبه 
مورخ 1404/02/01 لغایت روز پنج شنبه 1404/02/04 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی 
منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان 

نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
 *ضمناً جهــت دریافت اطلاعات فنی بیشــتر بــا شــماره 09139114805 تماس حاصل

 نمایید.

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه
شرکت مهندسي شاخص کنترل اسپادان ) سهامي خاص ( شماره ثبت 28891

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مي گردد اصالتاً یا وکالتاً در جلسه مجمع عمومي عادي ســالیانه که روز شنبه مورخ 1404/02/13 ساعت 10:00 در محل شرکت بین المللی 
مهندسی سیستم ها و اتوماسیون)ایریسا( به آدرس: اصفهان، میدان آزادی، ابتدای خیابان سعادت آباد تشکیل مي گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
2-استماع گزارش بازرس قانوني و حسابرس مستقل 1-استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره در خصوص عملکرد   

4-اتخاذ تصمیم در خصوص میزان سود تقسیمی 3-بررسی و تصویب صورت هاي مالي منتهی به 1403/12/30   
6-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5-انتخاب بازرس قانوني و حسابرس مستقل برای سال مالی 1404  

7-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومي عادي

هیئت مدیره شرکت مهندسي شاخص کنترل اسپادان )سهامي خاص(

تاریخ انتشار: 1404/02/01

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 


